
 
28 января 2021 года № 5 

 

 О внесении изменения в статью 1 Порядка проведения оценки 

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных 

правовых актов города Костромы, устанавливающих новые или 

изменяющих ранее предусмотренные муниципальными 

нормативными правовыми актами города Костромы обязанности 

для субъектов предпринимательской и инвестиционной 

деятельности 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 05.02.2021 

 

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 

соответствие с Федеральным законом от 9 ноября 2020 года № 363-ФЗ "О внесении 

изменений в статью 46 Федерального закона "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 29 и 

55 Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в часть 6 статьи 1 Порядка проведения оценки регулирующего 

воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов города 

Костромы, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные 

муниципальными нормативными правовыми актами города Костромы обязанности 

для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного 

решением Думы города Костромы от 18 декабря 2014 года № 250 (с изменениями, 

внесенными решениями Думы города Костромы от 29 октября 2015 года № 223, от 

22 сентября 2016 года № 183, от 1 июня 2017 года № 75, от 31 августа 2017 года 

№ 126, от 21 декабря 2017 года № 223, от 5 сентября 2018 года № 131, от 28 февраля 

2019 года № 33, от 5 ноября 2020 года № 178) изменение, дополнив ее пунктом 3 

следующего содержания: 

"3) проектов муниципальных нормативных правовых актов, разработанных в 

целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на 

период действия режимов чрезвычайных ситуаций.". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 

consultantplus://offline/ref=A5EE013D8911706EC07F390FBA04AA0FB51D4788F8EA7C621EE92F6826A8EE6E07E5DE07738F3ABE3E17ADy6c6L

